**14W087 Wiget Joannes ex oppido et pago Swizensis Helvetus theol**

**14W088 Wild Carolus Friburg. phil**

1818 Rechtspraktikant  
*Regierungsblätter 1842, 114*

p 138

**14W089 Wilser Willhelmus ex Carlsruhe med**

s. 11W058

**14W090 Winterhalter Josephus e Cella S. Mariae phil**

\* St. Märgen 1796; 13.12.1823 Promotion zum Dr. med.; 1820-22 prakt. Arzt, Wund- u. Hebarzt, 1828 Amtsphysikus in Heiligenberg, 1833 in Neustadt, 1859 Medizinalrat; † 23.7.1879 in Neustadt; 1881 wurde ein Denkmal für ihn in Neustadt errichtet  
*HSHB Baden 1834, 188; HSHB Baden 1846, 231; Roys, 137; Regierungsblätter 1842, 114; AeMB 1879, 122; AeMB 1881, 48; Nauck 1958, 49*

**14W091 a\* Witlisbach Josephus Wohlensis ex pago Aargoviae Helvetus med**

**Memoranda**

**Almae Albertinae Universitatis albo anno hocce scholastico inserti sunt 99 literarum candidati, 26 scilicet alienigenae, et 73 subditi Badenses, quos inter 57 Philosophos, 1 Pharmaceutam, 7 Chirugos, 10 Medicos, 7 Jurium cum 18 Theologiae studiosis numeras.**

**Notatis signo a\* exhibenda sunt adhuc vitae ante actae testimonia.**

**Notati signo b\* admissi non sunt ad studia, queis modo incumbunt.**

**Chirurgi cum c\* notati, testimonium examinis coram facultatis med Decano praestiti proponant oportet.**

**Initio huius anni scholastici magna fuit, laetaque omnium populorum exspectatio, cum debellatis hostibus, pacata Gallia, inita Parisiis pace, Napoleone Bonaparte Elbam relegato, Germaniaeque a Francorum Tyrannide liberata, Pastores gentium Viennam migrarent, junctis viribus animisque de vulneribus sanandis, reddendaque subditos salute consulturi. Quod omni Germanorum stirpi praecipue in votis fuit, leges sunt, sapientes et commodae, quibus plebis libido aequae ac principium illimitatum arbitrium coercetur. Verum Consultationum eventum non alium huiusque videt Germania, ac cum, quem exprimit Psalmus 21. V. 19. Diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem. Melioribus moram**

imponit novum, inopinatumque bellum, quod Europae reges et principes in Napoleonem Bonaparte parant, qui insula Elba elapsus, purpuram Parisiis resumpsit.

Obiit mense Julii 1814 Doctor Antonius Laumeyer, Physiologiae et pharmacologiae Professor P.O. aetatis anno 49<sup>no</sup>, docendi muneris 16<sup>to</sup>, vir in medendis oculis prae aliis peritus.

Die 21<sup>ma</sup> Aprilis fasces Academicas tradidi Magnifico Viro Jo. Antonio Mertens, Jurium Doctori, M.D. Bad. a Consiliis Aulicis, juris partic. et Hist. Germanorum, Juris feudalis, et Processus civilis Prof. P.O. postquam Doctor Josephus Sauter, juris Canonici et Criminalis Prof. P. Ord. Universitatis Senior, vir meritissimus, Prorektoris munus, sibi a Principe oblatum, recusavit.